

Slepý rozpočet

Stavba :	ArchDes24 Letiště Praha, a.s., K letišti 6/1019, Praha	Rozpočet:
Objekt :	02 Hangár F - výměna sběračů vrat	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:		Sběrače				
1		Sběrač hangárových vrat - vyrobeno dle vzorku původního sběrače	kus	15,00	31 572,00	473 580,00
2		Montáž sběračů	kus	13,00	6 354,00	82 602,00
		Celkem za Sběrače				556 182,00
Díl:		Stykače				
1		Propojovací komponenty ("prsty")	kus	290,00	847,00	245 630,00
2		Montáž propojovacích komponentů ("prsty")	kus	288,00	364,00	104 832,00
3		Vodící izolační pouzdra pro propojovací "prsty"	kus	290,00	401,00	116 290,00
3		Montáž izolačních pouzder ("prsty")	kus	288,00	182,00	52 416,00
		Celkem za Stykače				519 168,00
Díl:		Ostatní				
1		Pronájem montážní plošiny do 16 m	kus	1,00	78 530,00	78 530,00
2		Projekční a přípravné práce	kus	1,00	32 180,00	32 180,00
3		Odvoz původních sběračů a ostatního materiálu včetně ekologické likvidace	kus	1,00	19 670,00	19 670,00
		Celkem za Ostatní				130 380,00

Slepý rozpočet

Stavba :	ArchDes24 Letiště Praha, a.s., K letišti 6/1019, Praha	Rozpočet:
Objekt :	02 Hangár F - výměna sběračů vrat	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	-------------